SP1s TRESCI

Wstep »

Cwier¢ wieku pozniej... -«

W Glebinowie, Wroctawiu i Melbourne «
Pierwsze trudnosci «

Zawody

Oboz

Rejs probny

Pierwszy dzien «

Morze

Pierwszy port

Morze Péinocne

Na angielskim brzegu

Kanal La Manche «

Na oceanie «

Postoj w Lizbonie «

Pod opiekg Henryka Zeglarza «
Gibraltar «

Dzien czterdziesty pierwszy
Barcelona

Praca »

11

15
19
23
27
35
41
45
49
53
57
63
69
75
81
85
89
93

= vy



Szkola pod Zaglami

Marsylia

Dzien pigcdziesiaty
Rzym

Papiez

Zobaczyc¢ Neapol...
Scylla i Charybda
Pireus

Wyspy

Kreta

Andrzejki
Aleksandria

Kanat Sueski
Studniowka
Klasowka pod woda
Gwiazdka

Swieta

Sylwester
Spotkanie

Statek i ludzie
Bombaj

Potowa rejsu
Colombo

Goscie, krewni i znajomi
Male

Wyspa

Marek

Upat

« 101
* 105
*109
. 113
. 117
. 121
* 125
*129
* 133
* 137
* 143
* 147
. 151
. 155
* 159
* 163
* 167
* 171
*177
« 183
«187
193
* 197
* 201
*207

. 213



Spis tresci

Chrzest

Seszele

Jesien

Aldabra

Kanal Mozambicki
Durban

Przyladki

Cape Town
Atlantyk

Swieta Helena
Dlugi Przelot
Ostatni sztorm
Azory

Ocean si¢ konczy
Penzance

Powr6t

Reda

Epilog

Postowie kapitanskie

Postowie nauczycielskie
(¢wier¢ wieku pozniej)

. 217
®223
*227
* 231
* 235
*239
245
*249
* 253
* 257
» 263
* 271
*277
» 281
« 285
»289
*293
*297
* 301

* 303




